Республики Алтай
Пятая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ

30 января 2014 года                 с.Тобелер                               № 5-1

Об утверждении Правил землепользования и застройки Тобелерского сельского поселения.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 25.12.2012 г.), Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и иными законами и нормативно-правовыми актами Российской Федерации и Республики Алтай, Уставом МО Тобелерское сельское поселение Совет депутатов Тобелерского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Утвердить правила землепользования и застройки Тобелерского сельского поселения.
     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального принятия.